PREVOTIUS (Joannes). Canonicus Rothomagensis, an. 1619 evulgavit lib. Joannis episc. *De officiis ecclesiasticis*, cum notis et observationibus. CXLVII, 63 et seqq.

PRIEUR (Ph. Le.) eruditissimus, natus sancti Vedasti in Flandria, defunctus anno 1680. In Tertulliani opera jura a Pamelio et Rigaltio illustrata insudavit, quibus notas annotationes subjunxit I, 39. *Præfat.* 310, not. 346 et passim.

QUADRATUS (Franciscus). Beccensis canonicus. Hæbetur ejus epistola ad clar. virum R. tum Theologiæ professorum, anni 1540, de libro *De corpore et sanguine Christi* a B. Lanfranco, CL, 407.

QUERCETANUS (DU CHESNE And.), historiographus regius apud Turones natus an. 1581, et an. 1640 defunctus, opera B. Alcuini edidit. Præfatio. Idem fere argumentum ac in commentatione Vitæ Alcuini a Frobenio, C, 107 (*Vide Frobenius*). — Notitia in Ludovicum I cognomento Pium, et illius diplomata, CIV, 927 et seqq. — Lectiones variantes ad Annales Bertinianos sancti Prudentii, CXV, 1577 et seqq. — Admonitio in lib. *De Moribus et actis priorum Normanniæ ducum*, auctore Dodone CXLI, 607. — Notæ in sanctorum historias a B. Petro exaratas, CXLIV, 925 et seqq. — Argumenta et notæ in Petri Abbatardi epistolas, CLXXVIII, 114 et seqq. — Notæ et commentarium in epistolas Petri Venerabilis, CLXXXIX, 61.

QUESNELIUS (Pasch.) Oratorianus theologus, et Jansenistarum defensor, Parisiis natus an. 1634, et Amstelodami defunctus an. 1719. Editionem Opp. D. Leonis Magni evulgavit, Paris, an. 1673.

Præfatio generalis, LIV, 31. Hujus editionis causa et ratio, *ibid.* Quædam anteriores editiones indicantur, 33, 34. Ordo laboris, 36 et seqq. De epistolarum ordine mutato, 39. De codice Grimatico, 41. De tomorum concinnatione, 43. Repellantur eorumque Magdeburgensium centurionum in sanctos pontifices Zozimum, Bonifacium, et Celestinum, 43. Quibus auxiliis usus est, 47. Dedicatio Quesnelli ad sanctum Leonem, *ibid.* Quesnelli notæ, lectiones variæ et observationes ad sancti Leonis scripta, LIV, 1263 et seqq.

Dissertatio I. De vita, gentis et scriptis sancti Leonis Magni LV, 183. — Dissertatio II. Qua libri De vocatione gentium qui Prospero Aquitano vulgo tribuantur, Leoni Magni vindicantur, I, V, 339. Quidam S. Ambrosio eos ascripserunt, 340. Erasmus Eucherii Lugd. esse opus censuit, *ibid.* Alii autem Hilario tribuere, 341. De Hilario Syracusano et Arelat., 341. Vulgo tamen Prospero Aquitano ascribuntur, 344. Sed ubique styli disparitas 345, et methodus scribendi a Prosperi ratione agendi plurimum disident, 343. Ante Gelasii tempora scriptum est opus, *ibid.* — Dissertatio III. In quo capitula de gratia Dei et libero voluntatis arbitrio vulgo Celestino papæ ascripta sancto Leoni Magno ascribuntur: et celeberris excerptio *De profuntioribus difficultatibusque incurrentium questionum partibus* ad exam. revocatur, I, V, 387. Pars I. Plura capita ab ipso auctore variis donata nominibus, non sunt Celestini, 389. Pars II. Per hanc causulam *De profundioribus*, etc., non omnia de Christi gratia continentur capita, 399. — Dissertatio IV. In qua epistolam ad Demetriadem hæctenus S. Prosperi ascriptam vere esse: opus sancti Leonis Magni demonstratur, I, V, 413. — Dissertatio V. Seu Apologia pro S. Hilario Arelat. et antiquis ecclesiæ suæ juribus, LV, 425. — Dissertatio VI. De jejunio Sabbati in Ecclesia Romana observata, tempore Leonis papæ I. De varia diversaque consuetudine olim Ecclesiarum, LV, 62. — Dissertatio VII. De causa Eutychetis Constantini archimandritæ a Flaviano in concil. damnati, 645. — Dissertatio VIII. De causa Flaviani episc. Constant. in pseudo synodo damnati atque depositi, 669. — Dissertatio IX. De causa Antiocheni episc. e usque damnatione. De epistolis Leonis, LX, LXXVIII, etc., 701. — Dissertatio X. In causam Theodoretii Cyrenensis sententia pseudo synodi Ephesinæ depositi a sancto Leone restituti, 739. — Dissertatio XI. De suppositione epistolæ ad Germaniarum et Galliarum episcopos de privilegio chorepiscoporum et presbyterorum, Leonis nomine confectæ, in prioribus editionibus, LXXXVIII, LV, 757. — Dissertatio XII. De codice canonum Ecclesiæ Romanæ omnium qui hucusque prodierunt antiquissimo, LVI, 899. — Dissertatio XIII. De conciliis Africanis in Pelagianorum causa celebratis, ab obitu Innocentii usque ad Zozimum, LVI, 899. — Dissertatio XIV. De variis fidei libellis in antiquo Romanæ Ecclesiæ codice contentis, LVI, 1041. — Dissertatio XV. De supposito concilio Teleni et pseudoepistola Siricii pp. quæ tractoria ad episcopos Africæ dicitur, I, VI, 1075. — Dissertatio XVI. De primo usu codicis canonum Dionysii Exigui in Gallicis regionibus, 1105.